



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Rossini Caviar A/S**  
Magstræde 6, 2., 1204 København K

CVR-nr. 25 08 27 45

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

---

Jacob Marsing-Rossini  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rossini Caviar A/S Magstræde 6, 2. 1204 København K
	CVR-nr.: 25 08 27 45
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møllerup, formand Jacob Marsing-Rossini Henrik Ostermann Petersen
<b>Direktion</b>	Jacob Marsing-Rossini
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Esperanca ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter forhandling og salg af fisk, vildt, fjerkræ og dermed beslægtede varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.556.744</b>	<b>2.680</b>
1 Personaleomkostninger	-1.694.153	-1.836
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-111.233	-79
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>751.358</b>	<b>765</b>
Andre finansielle indtægter	11.144	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.374	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.128</b>	<b>757</b>
3 Skat af årets resultat	-178.446	-200
<b>Årets resultat</b>	<b>382.682</b>	<b>557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Overføres til overført resultat	257.682	432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.682</b>	<b>557</b>



## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.173	183
Materielle anlægsaktiver i alt	235.173	183
Andre tilgodehavender	192.042	186
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.042	186
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>427.215</b>	<b>369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.058.001	838
Fremstillede varer og handelsvarer	1.512.009	1.257
Varebeholdninger i alt	2.570.010	2.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.134.754	4.212
Udskudte skatteaktiver	0	17
Andre tilgodehavender	0	117
Periodeafgrænsningsposter	123.817	38
Tilgodehavender i alt	5.258.571	4.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.596	10
Værdipapirer i alt	10.596	10
Likvide beholdninger	169.838	155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.009.015</b>	<b>6.644</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.436.230</b>	<b>7.013</b>



## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.516.672	1.259
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.141.672</b>	<b>1.884</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	42.400	33
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.400	33
Gæld til pengeinstitutter	2.003	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.551.059	3.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	561.200	480
Selskabsskat	160.446	194
Anden gæld	976.450	1.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.251.158	5.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.293.558</b>	<b>5.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.436.230</b>	<b>7.013</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		





## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.661.477	1.803
Andre omkostninger til social sikring	32.676	33
	<b>1.694.153</b>	<b>1.836</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.550	24
Andre finansielle omkostninger	179.824	25
	<b>201.374</b>	<b>49</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	160.446	194
Årets regulering af udskudt skat	18.000	6
	<b>178.446</b>	<b>200</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.001.294	891
Tilgang i årets løb	163.614	110
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.164.908</b>	<b>1.001</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-818.501	-739
Årets af- og nedskrivninger	-111.234	-79
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-929.735</b>	<b>-818</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>235.173</b>	<b>183</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.258.990	827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>257.682</u>	<u>432</u>
	<b><u>1.516.672</u></b>	<b><u>1.259</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	125.000	125
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125
Udloddet udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esperanca ApS, CVR-nr. 27 08 57 41, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Mollerup (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-838876317168

IP: 80.243.117.2

2018-03-09 13:19:30Z

NEM ID 

## Henrik Ostermann Petersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-184264176646

IP: 2.110.52.99

2018-03-09 14:49:12Z

NEM ID 

## Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 2.110.52.99

2018-03-21 11:11:15Z

NEM ID 

## Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 2.110.52.99

2018-03-21 11:11:15Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-03-21 11:12:07Z

NEM ID 

## Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 2.110.52.99

2018-03-21 11:14:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M3H40-ELKYY-LXMGV-Z8NLD-P2OJE-PW01

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>